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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI JURIDIK
Nr. rot. Elbasan mé . . 2022
Vs

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT BAS! - !AK LIBRAZHD
Adresa: Sheshi “Gjorg Golemi”, Librazhd

Né mbéshtetje t€ nenit 16 t& ligjit nr.107/2616 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pas
verifikimit t€ ligjshméris€ s& aktit tuaj nr.47 daté 31.05.2022 “Pér miratimin e listés t& familjeve
qé€ plotésojné kriteret pér programin e subver

it t€ interesave t€ kredisé”, konfirmojmé né
parim, mbéshtetjen e tij né hgj.

Lgj “Brigada 17 Sulmuese”, Rruga “Qemal Stafa”, Tel 054 2527 3%, www.prefskti.elbasan.gov.al , email: prefekti.elbasan@mb.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LIBRAZHD
—_— KESHILLI BASHKIAK

VENDIM Dt.07.06.2022

Nr. w 10t

Nr.47 dt.31.05.2022

“PER MIRATIMIN E LISTES TE FAMILJEVE QE PLOTESOJNE KRITERET PER
PROGRAMIN E SUBVENCIONIMIT TE INTERESAVE TE KREDISE”

Bazuar ne Ligjin nr.22/2018, “Per strehimin social”, Ligji 139/2015 “Per veteqeverisjen
Vendore”,VKM nr.384 dt. 12.06.2019 Per percaktimin e dokumentacionit sipas cdo programi
social te strehimit dhe te afateve e te procedurave te miratimit nga organet e vetqeverisjes
vendore”, VKM nr.453, date 3.7.2020 “Per masen e subvencionimit te interesave te kredise dhe
procedure e dhenies se tij per familjet qe perfitojne banese me kosto te ulet , me kredi te
lehtesuar nga shteti”, ”, VKB nr.6 dt.31.01.2020 “ Per miratimin dhe zbatimin e programit social
te strehimit “Subvencionimi i interesave te kredise”,Keshilli Bashkiak I mbledhur sot me date
31.05.2022 dhe me propozim te Kryetarit te Bashkise:

VENDOSI:

1.Te miratoje kerkesen per rifillim te aplikimit te z.Denis Bicaku I cili ploteson kriteret per
programin e subvencionimit te interesave te kredise..

2.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Planifikim dhe Zhvillim Territorit, Drejtoria
e Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar dhe Sektori Juridik.

3.Ky vendim hyn ne fuqi 10 (dhjete) dite pas shpalljes.

Sek.i Keshillit
Elson Malluta




